

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
4	1518949	25/04/2025	500unit.	0.37	186.20	
		VIS AUTOPERCEUSE AVEC JOINT 6,0x38				
		Pour fixation du BasicClips			5.00 kg	
		Pour la fixation de l'attache "BasicClip" (2 pour chaque BasicClip)	N° Intrastat	73.181.410		
		Homologuée pour tôle d'acier à partir de 0,4 mm d'épaisseur et pour aluminium à partir de 0,5 mm	Pays d'origine	DE		
		Matériau : acier inox A2, EPDM				
		unit. contient 1 unit.				
5	1517187	25/04/2025	20unit.	1.13	22.65	
		SET CONNECTEUR BASICRAIL				
		BasicRail BasicConnector Set			1.10 kg	
		Sachet de 10 pcs	N° Intrastat	76.109.090		
		Carton de 400 pcs	Pays d'origine	DE		
		Connecteur de rails pour le raccordement entre deux SpeedRails K2				
		Kit comprenant:				
		1 connecteur de liaison équipotentielle, aluminium				
		2 vis à tête fraisée, 4,8x16 mm (1003083), acier inox A2 empreinte TX 25				
6	1512924	25/04/2025	200unit.	0.04	7.60	
		RONDELLE 8,4x20x1,5				
		Paquet de 500 pcs			0.400 kg	
			N° Intrastat	73.182.200		
			Pays d'origine	CN		
		Diamètre rondelle 8,4x30x1,5.				
		Material: A2				
7	1555718	25/04/2025	100unit.	1.15	115.50	
		MC4-EVO2A FEMELLE - PV-KBT4-EVO 2A/6I				
		Connecteur (+) câble Ø 4-6mm², gaine 4.7-6.4mm			1.00 kg	
			N° Intrastat	85.359.000		
			Pays d'origine	DE		
8	1555726	25/04/2025	100unit.	0.88	88.50	
		MC4-EVO2A MALE - PV-KST4-EVO 2A/6I				
		Connecteur (-) câble Ø 4-6mm², gaine 4.7-6.4mm			1.00 kg	
			N° Intrastat	85.359.000		
			Pays d'origine	DE		
8	1555728	25/04/2025	100unit.	0.85	85.50	
		MC4-EVO2A MALE - PV-KST4-EVO 2A/6II				
		Connecteur (-) câble Ø 4-6mm², gaine 6,4-8,4mm			1.00 kg	
			N° Intrastat	85.359.000		
			Pays d'origine	DE		
9	1555819	25/04/2025	100unit.	1.13	113.25	
		MC4-EVO2A FEMELLE PV-KBT4-EVO 2A/10II				
		Connecteur (+) câble Ø 10mm², gaine 6.4-8.4mm			1.00 kg	
			N° Intrastat	85.359.000		
			Pays d'origine	DE		
15	1513977	25/04/2025	1unit.	-437.90	-437.90	
		Geste commercial, Remises				

Report 1,646.88

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
16	1510329	MC4 CONNECTEUR FEMELLE KBT4/6I-UR F (+) / Ø âme 4-6mm² / Ø gaine 5-6mm Conditionné par sachet de 100 pcs Connecteur : PV-KBT4/6I-UR 32.0014P0001-UR Inclus cosses à sertir	25/04/2025	100 unit.	1.11	111.00
					1.00 kg N° Intrastat 85.369.010 Pays d'origine DE	
17	1510328	MC4 CONNECTEUR MÂLE KST4/6I-UR M (-) / Ø âme 4-6mm² / Ø gaine 5-6mm Conditionné par sachet de 100 pcs Connecteur : PV-KST4/6I-UR 32.0015P0001-UR	25/04/2025	100 unit.	0.85	84.75
					1.00 kg N° Intrastat 85.369.010 Pays d'origine DE	
Somme intermédiaire EUR						1,842.63
Plus Assurance						1.84
Plus Fret						605.00
Somme intermédiaire						2,449.47
Plus TVA						20.00 % de 2,449.47 489.89
Somme finale EUR						2,939.36

IMPORTANT :

Les marchandises sont payables selon la convention indiquée sur notre offre. L'envoi ou l'enlèvement de la marchandise doit avoir lieu dans les 8 jours suivant la date de mise à disposition de la marchandise à l'entrepôt de Félines ou de Weil der Stadt/Hausen. Ou de tout autre lieu convenu d'expédition. Sauf mention écrite, l'incoterm sera EXW INCOTERMS®2020. A l'expiration de ce délai nous nous réservons le droit de vendre la marchandise. Par ailleurs, des frais de stockage à hauteur de 0,1 % de la valeur de la commande seront facturés par jour de retard. Les délais sont donnés à titre indicatif.

Conformément à la loi, en cas de non-respect du délai de paiement, les pénalités sont égales à trois fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Livraisons de biens – TVA sur les débits

Nos termes et conditions de vente sont consultables sur

<http://fr.krannich-solar.com/fr/meta/cgv.html>

Les prix indiqués s'entendent départ usine EXW Weil der Stadt ou EXW Félines ou de toute autre lieu convenu d'expédition. Par défaut, INCOTERMS®2020.

Les garanties citées dans l'offre sont celles du fabricant. Vous trouverez plus de précisions sous

<http://fr.krannich-solar.com/fr/service/service-apres-vente.html> ou sur le site des fabricants concernés.

Bien cordialement

Votre équipe Krannich

Accords de paiement :

Paiement s'effectue par par chèque ou virement à 30 jours

30 jours (échéance au 25/05/2 sans déduction 2,939.36EUR

VR le 6/6/2025
ADME
[Signature]

Jun. 11

P6

ARTICLE

global solar distribution



Krannich Solar | 185 Z.A. Le Lac | 07340 Félines | FRANCE

ASN ENERGIE
Route de Saint Cevet - Pépinière d'Entreprises Cadurcia
ZAE Cahors Sud - 35 Rue Gamas
46230 FONTANES

Facture 2025-404761

25/04/2025

Réf. Confirmation de commande 2025-204592

Adresse de livraison :

ASN ENERGIE (livraison)
Monsieur Pierre MARMANDE 07 81 15 47 17
250 Chemin de LAMARTINIE
46170 PERN

N° justificatif 2025-404761
N° de client 151002605
À indiquer pour le suivi
N° de dossier 94030

Commercial	Sébastien Miotello	Affaire	REAPPRO CALM-GHAZ
		Votre ref.	REAPPRO CALM-GHAZ
Incoterm	DAP	SIREN	899143945
Mode d'expéd.	Freight	TVA	FR72899143945

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
1	1553638	RAIL SOLIDRAIL LIGHT - 3.65M	25/04/2025	20 unit.	24.10	481.99
					65.34 kg	
				N° Intrastat	76.042.990	
				Pays d'origine	DE	
		Rail de montage avec certificat de statique dans K2 Base Application variable pour différents types de toiture Matériau : Aluminium EN AW-6063 T66				
2	1553611	RAIL BASICRAIL - 4.80M	25/04/2025	35 unit.	24.03	841.09
					111.27 kg	
				N° Intrastat	76.042.990	
				Pays d'origine	DE	
		Rail de montage K2 longueur 4,80m Pour toitures à tôle trapézoïdale, fixation directement dans la couverture via les BasicClip (1001164) Matériau : Aluminium EN AW-6063 T66				
3	1510961	FIXATION BASICCLIPS	25/04/2025	250 unit.	0.57	142.50
		Pour système BasicRail			7.50 kg	
				N° Intrastat	39.259.010	
				Pays d'origine	DE	
		Carton de 500 pcs Attache BasicClip pour montage du BasicRail K2 sur couverture en tôle trapézoïdale. Matériaux: Polyamide renforcé en fibre de verre, EPDM Prévoir pour chaque BasicClip : 2 vis auto foreuses 6x38mm (1005193)				

Report 1,465.58